
このQRコードから
新潟市口腔保健
福祉センターの
ホームページへ
入れます。

新潟市口腔保健福祉センター http://ii-ha.net/k-center/

センター通信
News letter １４３号 ２０２３年５月

５月の特別診療担当医
佐藤 順子（常勤） 永井 悠太（10日）
道見 登 （11日、25日） 野澤 太郎（11日、25日）
西方 純一（17日） 海津 基生（18日）

原 健人 （19日） 宮井 真理（24日）
渡邊 敏彦（31日）

インフルエンザが流行しています。寒暖差があり体調を崩
しやすい時期ですが、体調管理にご注意ください。

感染症対策について
5月8日から新型コロナウイルス感染症の分類が変わりま

すが、センターでは引き続き、感染管理に注意しながら診療
を行ってまいります。マスクの着用は個人の判断となります
が、待合室ではなるべくマスクを着用していただくこと、ま
た、発熱時は受診を控えていただくことなど、ご協力をお願
い申し上げます。

★ゴールデンウイークの急患診療のご案内★

・5月３日（水）・5月４日（木）
・5月５日（金）・5月７日（日）

※5月6日（土）は急患診療は、やっておりません。
お近くの歯科医院を受診してください。

午前10時～午後5時（最終受付：午後4時半）
予約制ではありません。受付順に診療します。

混みあっている場合はお待たせすることがあります。
あらかじめご了承ください。


	スライド 1

